РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховский район, Иркутская область

Зерновское муниципальное образование

Администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.01.2012 г. № 3
 с. Зерновое

Об утверждении плана работы

административного Совета на 2012 год

Руководствуясь статьями 32,43 Устава Зерновского муниципального

образования, администрация Зерновского муниципального образования
п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить план работы административного Совета на  2012год

 ( прилагается)

2. Контроль за  исполнением  данного постановления возложить на главу

Зерновского муниципального образования Т.Г.Чернышеву

Глава Зерновского

муниципального образования

Т.Г.Чернышева